
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "PRIMO LEVI" - TORINO

Orario lezioni Provvisorio valido 26/09/2022 ORARIO CLASSE   -   1_A-LISS  (27:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

15.00

16.00

Storia e Geografia

Matematica

Inglese

IRC / Altern

Italiano

Matematica

Scienze

Fisica

Scienze Motorie

Palestra_01_(G)-01

Inglese

Italiano

Scienze

Discipline Sportive

Palestra_04_Esterna

Italiano

Scienze

Matematica

Fisica

Scienze Motorie

Storia e Geografia

Matematica

Inglese
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ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "PRIMO LEVI" - TORINO

Orario lezioni Provvisorio valido 26/09/2022 ORARIO CLASSE   -   1_B-LISS  (27:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

15.00

16.00

Scienze Motorie

Scienze

Inglese

Matematica

Italiano Storia Geografia

Italiano Storia Geografia

Scienze

Matematica

Inglese

Fisica

IRC / Altern

Italiano Storia Geografia

Matematica

Fisica

Italiano Storia Geografia

Scienze

Inglese

Scienze Motorie

Palestra_01_(G)-02

Italiano Storia Geografia

Matematica

Discipline Sportive

Palestra_04_Esterna
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ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "PRIMO LEVI" - TORINO

Orario lezioni Provvisorio valido 26/09/2022 ORARIO CLASSE   -   2_A-LISS  (27:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

15.00

16.00

Scienze

Matematica

Fisica

Inglese

Italiano Storia Geografia

Italiano Storia Geografia

Matematica

IRC / Altern

Scienze Motorie

Palestra_01_(G)-02

Matematica

Italiano Storia Geografia

Inglese

Scienze

Discipline Sportive

Palestra_04_Esterna

Italiano Storia Geografia

Scienze Motorie

Matematica

Italiano Storia Geografia

Inglese

Scienze

Fisica
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ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "PRIMO LEVI" - TORINO

Orario lezioni Provvisorio valido 26/09/2022 ORARIO CLASSE   -   2_B-LISS  (27:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

15.00

16.00

Italiano

Storia

Matematica

Inglese

Italiano

Discipline Sportive

Palestra_04_Esterna

Matematica

Scienze

Inglese

Scienze Motorie

Palestra_01_(G)-03

Scienze

Matematica

Storia

IRC / Altern

Inglese

Fisica

Italiano

Scienze

Matematica

Scienze Motorie

Fisica
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ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "PRIMO LEVI" - TORINO

Orario lezioni Provvisorio valido 26/09/2022 ORARIO CLASSE   -   3_A-LISS  (30:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

15.00

16.00

Matematica

Fisica

Scienze

Italiano

Inglese

Diritto Economia SPORT

Discipline Sportive

Palestra_04_Esterna

Inglese

Diritto Economia SPORT

Filosofia e Storia

Filosofia e Storia

Scienze

IRC / Altern

Italiano

Fisica

Italiano

Matematica

Fisica

Scienze

Filosofia e Storia

Inglese

Filosofia e Storia

Scienze Motorie

Palestra_01_(G)-03

Matematica

Diritto Economia SPORT
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ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "PRIMO LEVI" - TORINO

Orario lezioni Provvisorio valido 26/09/2022 ORARIO CLASSE   -   3_B-LISS  (30:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

15.00

16.00

Scienze Motorie

Palestra_01_(G)-02

Italiano

Fisica

Matematica

Diritto Economia SPORT

Filosofia e Storia

Inglese

Scienze

Matematica

Discipline Sportive

Palestra_04_Esterna

Scienze

Italiano

Filosofia e Storia

Inglese

Filosofia e Storia

Fisica

Diritto Economia SPORT

Italiano

Matematica

IRC / Altern

Scienze

Fisica

Diritto Economia SPORT

Inglese

Filosofia e Storia
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ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "PRIMO LEVI" - TORINO

Orario lezioni Provvisorio valido 26/09/2022 ORARIO CLASSE   -   4_A-LISS  (30:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

15.00

16.00

Discipline Sportive

Palestra_04_Esterna

Diritto Economia SPORT

Matematica

Filosofia e Storia

Scienze Motorie

Palestra_01_(G)-03

Filosofia e Storia

Fisica

Inglese

Italiano

Filosofia e Storia

Inglese

Matematica

Fisica

Scienze

Fisica

Scienze

Filosofia e Storia

Diritto Economia SPORT

IRC / Altern

Italiano

Scienze

Italiano

Diritto Economia SPORT

Matematica

Inglese
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Orario lezioni Provvisorio valido 26/09/2022 ORARIO CLASSE   -   4_B-LISS  (30:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

15.00

16.00

Italiano

Scienze

Discipline Sportive

Palestra_04_Esterna

IRC / Altern

Italiano

Diritto Economia SPORT

Filosofia e Storia

Scienze Motorie

Palestra_01_(G)-03

Inglese

Scienze

Filosofia e Storia

Matematica

Fisica

Matematica

Inglese

Filosofia e Storia

Fisica

Italiano

Diritto Economia SPORT

Matematica

Filosofia e Storia

Scienze

Inglese

Diritto Economia SPORT

Fisica
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Orario lezioni Provvisorio valido 26/09/2022 ORARIO CLASSE   -   5_A-LISS  (30:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

15.00

16.00

Filosofia e Storia

Italiano

Scienze

Diritto Economia SPORT

Inglese

Diritto Economia SPORT

Scienze

Fisica

Matematica

Inglese

Fisica

Filosofia e Storia

Inglese

Scienze

IRC / Altern

Diritto Economia SPORT

Matematica

Filosofia e Storia

Italiano

Discipline Sportive

Palestra_04_Esterna

Matematica

Fisica

Filosofia e Storia

Italiano

Scienze Motorie

Palestra_01_(G)-01
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Orario lezioni Provvisorio valido 26/09/2022 ORARIO CLASSE   -   5_B-LISS  (30:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

15.00

16.00

Inglese

Scienze

Matematica

Scienze Motorie

Palestra_01_(G)-03

Scienze

Diritto Economia SPORT

Matematica

Italiano

Filosofia e Storia

Italiano

Inglese

Fisica

Filosofia e Storia

Diritto Economia SPORT

Matematica

Filosofia e Storia

Fisica

Inglese

Italiano

Diritto Economia SPORT

IRC / Altern

Discipline Sportive

Palestra_04_Esterna

Fisica

Filosofia e Storia

Scienze
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