Orario lezioni Provvisorio valido 26/09/2022

	LUN	MAR	MER	GIO	VEN	SAB
8.00	Storia e Geografia	Matematica -	Inglese	Italiano	Storia e Geografia	
9.00	Matematica	Matematica	Italiano	Scienze	Storia e deografia	
10.00	Inglese	Scienze	Scienze	Matematica	Matematica	
11.00	IRC / Altern	Fisica		Fisica	Inglese	
12.00	Italiana	Scienze Motorie	Discipline Sportive Palestra_04_Esterna	Scienze Motorie		
13.00	Italiano	Palestra_01_(G)-01	Palestra_04_Esterna			
15.00						
16.00						
Orario Facile	8 Copyright© 1999-2022 mathem	na software® www.orariofacile.co	m	ı		

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "PRIMO LEVI" - TORINO

ORARIO (CLASSE - 1_B-LISS (27:00)		Orario lezioni Provvisorio v			
	LUN	MAR	MER	GIO	VEN	SAB
8.00	Scienze Motorie	Italiano Storia Geografia	IRC / Altern	Italiano Storia Geografia	Italiano Storia Geografia	
9.00	Scienze	Scienze	Italiano Storia Geografia	Italiano Storia Geografia	italiano storia deografia	
10.00	Inglese	Matematica		Scienze	Matematica	
11.00	Matematica	Inglese	Matematica	Inglese		
12.00	Italiano Storia Geografia	Fisica	Fisica	Scienze Motorie	Discipline Sportive Palestra_04_Esterna	
13.00				Palestra_01_(G)-02		
15.00						
16.00						

ORARIO CLASSE - 1_A-LISS (27:00)

Orario lezioni Provvisorio valido 26/09/2022

	LUN	MAR	MER	GIO	VEN	SAB
8.00	Scienze	Italiano Storia Geografia	Matematica		Scienze Motorie	
9.00	Matematica			Discipline Sportive Palestra_04_Esterna	Matematica	
10.00	Fisica	Matematica	Italiano Storia Geografia		Italiano Storia Geografia	
11.00	Inglese	IRC / Altern	Inglese		Inglese	
12.00	Italiano Storia Geografia	Scienze Motorie	Scienze	Italiano Storia Geografia	Scienze	
13.00		Scienze Motorie Palestra_01_(G)-02	Fisica			
15.00						
16.00						
		a coffuerce www.corricts.ile co				

Orario Facile 8 Copyright© 1999-2022 mathema software® www.orariofacile.com

ORARIO CLASSE - 2_A-LISS (27:00)

ORARIO C	ORARIO CLASSE - 2_B-LISS (27:00) ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "PRIMO LEVI" - TORINO Orario lezioni Provvisorio valido 26/09/2022						
	LUN	MAR	MER	GIO	VEN	SAB	
8.00	Italiano	Matematica	Matematica	Scienze	Italiano		
9.00	Italiano	Inglese	Matematica	Matematica	Scienze		
10.00	Storia	Italiano	Scienze	Storia	Matematica		
11.00	Storia		Inglese	IRC / Altern	Scienze Motorie		
12.00		Discipline Sportive Palestra_04_Esterna	Scienze Motorie	Inglese	Fisica		
13.00			Palestra_01_(G)-03	Fisica			
15.00							
16.00							

Orario lezioni Provvisorio valido 26/09/2022

	LUN	MAR	MER	GIO	VEN	SAB
8.00	Matematica		Filosofia e Storia	Italiano	Filosofia e Storia	
9.00	Fisica	Discipline Sportive Palestra_04_Esterna	Scienze	Matematica	Scienze Motorie	
10.00	Scienze		IRC / Altern	Fisica	Scienze Motorie Palestra_01_(G)-03 Matematica	
11.00	Italiano	Inglese		Scienze		
12.00	Inglese	Diritto Economia SPORT	Italiano	Filosofia e Storia		
13.00	Diritto Economia SPORT	Filosofia e Storia	Fisica	Inglese	Diritto Economia SPORT	
15.00						
16.00						

Orario Facile 8 Copyright© 1999-2022 mathema software® www.orariofacile.com

ORARIO CLASSE - 3_A-LISS (30:00)

ORARIO C	ORARIO CLASSE - 3_B-LISS (30:00) ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "PRIMO LEVI" - TORINO Orario lezioni Provvisorio valido 26/09/2022							
	LUN	MAR	MER	GIO	VEN	SAB		
8.00	Scienze Motorie	Diritto Economia SPORT		Inglese	IRC / Altern			
9.00	Palestra_01_(G)-02	Filosofia e Storia	Discipline Sportive Palestra_04_Esterna	Filosofia e Storia	Scienze			
10.00	Italiano	Inglese		Fisica	Fisica			
11.00	Rullano	Scienze	Scienze	Diritto Economia SPORT	Diritto Economia SPORT			
12.00	Fisica	Matematica	Italiano	Italiano	Inglese			
13.00	Matematica	iviatematica	Filosofia e Storia	Matematica	Filosofia e Storia			
15.00								
16.00								

ORARIO CLASSE - 4_A-LISS (30:00)

Orario lezioni Provvisorio valido 26/09/2022

	LUN	MAR	MER	GIO	VEN	SAB
8.00	Discipline Sportive Palestra_04_Esterna	Scienze Motorie	Filosofia e Storia	Fisica	Scienze	
9.00		Palestra_01_(G)-03 Discipline Sportive	Inglese	Scienze	Italiano	
10.00		Filosofia e Storia	Matematica	Filosofia e Storia	Italialio	
11.00	Diritto Economia SPORT	Fisica	Matematica	Diritto Economia SPORT	Diritto Economia SPORT	
12.00	Matematica	Inglese	Fisica	IRC / Altern	Matematica	
13.00	Filosofia e Storia	Italiano	Scienze	Italiano	Inglese	
15.00						
16.00						
0	0. Complete 1000 2022 and to	a software® www.orariofacile.com				

Orario Facile 8 Copyright© 1999-2022 mathema software® www.orariofacile.com

ORARIO C	LASSE - 4_B-LISS (30:00)	ISTITU ⁻	TO ISTRUZIONE SUPERIOR Orario lezioni Provvisorio v			
	LUN	MAR	MER	GIO	VEN	SAB
8.00	Italiana	IRC / Altern	Inglese	Matematica	Matematica	
9.00	Italiano	Italiano	Scienze	Inglese	Filosofia e Storia	
10.00	Scienze	Diritto Economia SPORT	Filosofia e Storia	Filosofia e Storia	Scienze	
11.00		Discipline Sportive	Matematica	Fisica	Inglese	
12.00	Discipline Sportive Palestra_04_Esterna		Scienze Motorie	Italiano	Diritto Economia SPORT	
13.00		Palestra_01_(G)-03	Fisica	Diritto Economia SPORT		
15.00						
16.00						

Orario lezioni Provvisorio valido 26/09/2022

	LUN	MAR	MER	GIO	VEN	SAB
8.00	Filosofia e Storia	Diritto Economia SPORT	Fisica	Matematica	Matematica	
9.00		Scienze	Filosofia e Storia	Filosofia e Storia	Fisica	
10.00	Italiano	Fisica	Inglese	Italiano	Filosofia e Storia	
11.00	Scienze		Scienze		Italiano	
12.00	Diritto Economia SPORT	Matematica	IRC / Altern	Discipline Sportive Palestra_04_Esterna	Scienze Motorie	
13.00	Inglese	Inglese	Diritto Economia SPORT		Scienze Motorie Palestra_01_(G)-01	
15.00						
13.00						
16.00						
Orario Facile	e 8 Copyright© 1999-2022 mathem	na software® www.orariofacile.co	m			

Orario Facile 8 Copyright© 1999-2022 mathema software® www.orariofacile.com

ORARIO CLASSE - 5_A-LISS (30:00)

ORARIO CLASSE - 5_B-LISS (30:00) ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "PRIMO LEVI" - TORINO Orario lezioni Provvisorio valido 26/09/2022							
	LUN	MAR	MER	GIO	VEN	SAB	
8.00	Inglese	Scienze	Italiano	Filosofia e Storia			
9.00	Scienze	Diritto Economia SPORT	Inglese	Fisica	Discipline Sportive Palestra_04_Esterna		
10.00	Matematica	Matematica	Fisica	Inglese			
11.00	Matematica	Italiano	Filosofia e Storia	Italiano	Fisica		
12.00	Scienze Motorie	italialio	Diritto Economia SPORT	Diritto Economia SPORT	Filosofia e Storia		
13.00	Palestra_01_(G)-03	Filosofia e Storia	Matematica	IRC / Altern	Scienze		
15.00							
16.00							